山臨技第40号
令和3年7月19日
会員各位
賛助会員各位
一般社団法人山口県臨床検査技師会

会長
渋田　秀美
第67回山口県医学検査学会開催のお知らせ
　盛夏の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

　さて、例年5月に開催しておりました山口県医学検査学会は、新型コロナウイルス感染症の拡大により、昨年度は中止とさせていただきました。しかし、今年度はWeb形式での開催の目途が立ちましたので、下記の通り開催致します。ご多忙中とは存じますが、多数ご参加下さいますよう、ご案内申し上げます。
　 記

１．日　時：令和3年10月30日（土）　１３：００ ～ １６：１０
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※終了時間は予定
２．形　式：Web開催（Zoom）
３．日　程（予定）：

　学会受付

１２：３０～１３：００
一般演題（15演題予定）
１３：００～１５：００
休憩

１５：００～１５：１０
特別講演

１５：１０～１６：１０
「医師の働き方改革とタスクシフティング（仮）」
ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社
４．事前参加登録：令和3年7月19日～令和3年10月8日
５．参加費：無料

６．参加上限人数：500名
７．参加資格：山口県臨床検査技師会会員、賛助会員、学生
　　　参加登録期間：令和3年7月19日～令和3年10月8日
参加登録方法：
・会員は日臨技HPから参加登録を行ってください。方法は山臨技HPの県学会ページにある「参加申請方法」を参照ください。
・賛助会員、学生は山臨技HPの県学会ページにある参加申込みフォームに入力の上、メールにて山臨技事務局へお送り下さい。
８．その他
・今回はZoomを使用した完全Web形式です。
・参加には事前参加登録が必要です。